

Avgiftshöjning från 1 januari

Drifts- och underhållskostnader har under senare år stigit med tio procent. Föreningens goda ekonomi gör dock att vi kan begränsa höjningen av årsavgifterna för 2012 till två procent.

Vattenskador kostar skjortan!

Med jämna mellanrum drabbas våra medlemmar av vattenskador som grannar är skyldiga till. Trenden med ständiga standardförbättringar gör att många ger sig på att renovera kök och badrum utan att ha nödvändiga fackkunskaper. Tyvärr upptäcks följderna av bristfälliga VVS-arbeten ofta flera år senare och då är det föreningens fastighetsförsäkring som måste träda in. Självriskerna är skyhöga och detta drabbar alltså samtliga medlemmar i föreningen. **Kom ihåg att renovering ALLTID ska anmälas i förväg till vår fastighetsförvaltare!** Alla nyinflyttade får information om vilka regler som gäller samt en checklista, som redovisar vad som krävs inför renovering.



Garagestädning 14 december

Den 14 december ska samtliga garage renspolas. Inga fordon får då finnas kvar. Om någon har problem med att flytta bil/mc: kontakta styrelsen.

Värme/vatten stängs av 4/12

Göteborg Energi har meddelat att man måste stänga av fjärrvärmens på grund av nödvändiga reparationsarbeten söndagen den 4 december kl 08:30 – 14:30. Avstängningen berör inte kallvattnet.

Loftgångsdörrar beställda

Nu är säkerhetsklassade dörrar av hög kvalitet beställda. Dörrar och karmar industrimålas i samma röda färg som finns i och på gårdshuset. Arbetena påbörjas så snart vädret tillåter 2012. Före start kommer detaljerade tidsplaner.

Vi ses på Cava 12 december!

På programmet står information om den viktbaserade avfallshantering, som införs från årsskiftet samt hur vi alla kan bidra till sänkta kostnader för våra sopor. Informatörer från Kretsloppskontoret berättar och svarar på frågor. Alla bjuds på glögg, pepparkakor och lussekatter. Vi hoppas att så många som möjligt tar tillfället i akt att utbyta tankar och idéer om föreningen och umgås med andra medlemmar en stund.

Advent: kom ihåg att alltid släcka ljusen när du lämnar ett rum!